«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИУРАЛЬСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«12»  января  2018г.
с. Приуральское, г.Печора,
Республика Коми

	                    № 1

	Об отмене Постановления от 02.04.2012 года № 10.

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования сельского поселения "Приуральское"  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 02.04.2012 г. № 10 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Приуральское».
2.  Администрации сельского поселения «Приуральское» при проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов руководствоваться Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов сельских  поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Печора», и   проектов муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений,  расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Печора» от 14.07.2015 года № 786.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Приуральское».

	Глава сельского поселения

	                                        В.Г.Головина

image1.png